
SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY:

ĹObjednatel : Střední škola automobilní Kyjov
příspěvková organizace
Nádražní 471
697 01 Kyjov

IČO: 838 217
DIČ: CZ00838217
Bankovní spojení
Telefon: 518 305 333
Osoba oprávněná jednat ve věcech
Osoba oprávněná jednat ve věcech

této smlouvy: Ing. Mazal František - ředitel
technických: Ing. Králík Milan

2. Zhotovitel: ST mont Kyjov, spol. s r. o.
Nerudova 1132
697 01 Kyjov

zapsán u KOS v Brně, odd. C, vI. 19507 ze dne 25.5.1995
IČO: 60753811
DIČ : CZ60753811
Zastoupený: Ing.Vysloužilem Ludvíkem - jednatelem společnosti

Bankovní spojení: KB exp. Kyjov
č.ú.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem smlouvy je zhotovení zakázky:
,,výměna otopných těles na internátě"

III. DOBA PLNĚNÍ:

Zahájení: 14.11.2016 DokonČení: 19.11.2016
Objednatel převezme provedené dílo po jeho dokončení formou zápisu v místě dodávky díla.

IV. CENOVÉ ÚDAjE:

Cena celkem bez DPH
dph ve výši 21 %
Cena celkem vC. DPH

58.342.- Kč
12.252.- Kč

70.594.- Kč



1. Veškeré vícepráce/méněpráce a náhradní práce musí být předem projednány, oceněny, ať už je
navrhne kterákoliv ze zúčastněných stran. Hrazeny budou ve vzájemně odsouhlasených cenách.
2. Objednatel prohlašuje, že na požadované práce má zajištěno finanční krytí v době realizace.

V. ZPŮSOB ÚHRADY PRACÍ:

1.Objednatel provede úhradu faktury po předání a převzetí díla objednatelem
2. Úhrada faktury bude provedena objednatelem ve lhůtě splatnosti do 30-ti dnů ode dne jejího
vystavení.
3. Za neuhrazení konečné faktury ve stanovené lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení termínu dokončení akce z viny zhotovitele, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení.

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA:

l. Objednatel je povinen seznámit kvalifikovaným způsobem odpovědného pracovníka zhotovitele s
používáním prostředků a zařízení, s bezpečnostními, požárními a technickými předpisy platnými v
místě provádění prací.
2. Zhotovitel poskytne na montážní práce záruku 60 měsíců ode dne předání, na dodávky materiálu
a výrobků 24 měsíců.
3. Pokud bude mít dílo v době předání drobné vady a nedodělky nebránící užívání, objednatel dílo
převezme i s těmito nedostatky, avšak tyto vady a nedodělky musí být sepsány a přiloženy k
předávacímu protokolu, kde bude současně stanovena doba na odstranění vad a nedodělků.
4. Převzetí díla se provede sepsáním protokolu o předání a převzetí.
5. Objednatel se zavazuje provést veškeré úkony související s případným vydáním stavebního
povolení popř.ohlášení stavebnímu úřadu.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

l. Smlouva o dílo bude vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po odsouhlasení obdrží
zhotovitel lx a objednatel lx.
2. Zmčny nebo doplňky lze uzavírat pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy před dokončením díla, je povinen převzít
provedené práce, popřípadě jejich části, ve smyslu smlouvy Část Il. a III. a tyto uhradit.
4. Jakékoli spory, které mohou vzniknout při realizaci díla budou řešit strany vzájemným jednáním.
5. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

v Kyjově dne: 11.11.2016

Za objeďnaNMani

'Č' °"' "
Ing. Mazal František - ředitel

.Za zhotovitcle:

l

ť'
.,

ď'

hĹg. Ludvík Vysloužil. .jednatel



položkový rozpočet
Rozpočet: 20102016/1 výměna otopných těles na internátě Základní roz počet

objekt: Název objektu: jKSO:
9085 Oprava ústředního vytápění
Stavba: Název städjý: ŠKP:
169085 Střední odborná škola automobilní

p rojektant: mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 58 342,00

Počet listů: 3 ZakázkoW číslo:

ZPracouatei projektu: ZhotoYtel:
ST mont Kyjov, spol.s r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové ná klady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 77,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 54 559,00 Oborová přirážka 0,00

M práce celkem 0,00 Přesun stawbních kapac t 0,00
M dodávky celkem 0,00 Mimosta*ništní doprava 0,00

ZRN celkem 54 635,00 zařízeni staveniště 0,00

Provoz investora 0,00
Kompletační činnost (IČO) 0,00

HZS 3 707,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN -f ostatní náklady 58 342,00 Ostatní náklädy celkem: 0,00
Vypracoval: za zhotoVtele: Za objednatele:

Jméno: Ing. Vyšlo užil Luď vik Jméno: Jméno:

D Datum: Datum:

P odpis: Podpis:

Záklaci pro DPH 21,0% činí: 58 342,00 KČ
DPH 21,0 % činí: 12 252.00 Kč

Cena za objekt celkem: 70 594,00 KČ

Zpmcováno programem BUILDpower firrry RTS a.s.



Sta\k)a: 169085
objekt: 9085
Rozpočet: 20102016/1

Střední odborná škola automobilní
Oprava ústředního yytápěni
Výměna otopných těles na internátě

Základní roz počet List Č.2
Datum Ušku: 7.11.2016

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
900 HZS

733 Rozvod potrubí

734 Armatu ry

735 Otopná tělesa
D96 Přesuny suti a @ouraných hmot

HSV PSY Dodávka Montáž HZS
0,00 0,00 0,00 0,00 3 707,00

0,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7 508,00 0,00 0,00 0,00

0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00

77,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Kč 77,00 54 559,00 0,00 0,00 3 707,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Ztížené výrobni podmínky
Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimosta%ništní dopraw
ZařÍzeni sta%niště

P rovoz investora
Kompletační činnost (IČO)

Rezerva rozpočtu

Sazba Základna KČ

0,00 54 635,00 0,00
0,00 54 635,00 0,00

0,00 54 635,00 0,00
0,00 54 635,00 0,00
0,00 54 635,00 0,00

0,00 54 635,00 0,00

0,00 54 635,00 0,00
0,00 54 635,00 0,00

0,00

Zpracováno programem BU|LDpowerfimN RTS a.s.



Stavba: 169085
objekt: 9085
Rozpočet: 20102016/1

Střední odborná škola automobilní
Oprava ústředního vytápění
Výměna otopných těles na internátě

Základni rozpočet
Datum tisku: 7.11.2016

List Č.3

P. č. Položka Popis MJ M nožství Cena/Mj Cena

900
1 900 - .RT4

900

HZS
Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a

Práce v tarifnítřidě 7

HZS
h 11,0000 337,00 3 707,00

3 707,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

733
722 13-1930.T00
733 1 1-3112A00
733 1 6-1 1 06.R00

998 73-320LR00

733

734
734 20-0821 .FK)0

734 20-9112.ROO

734 26-3131.R00

551-21100

998 73-4201.FK)O

734

735
11 735 1 5-181 1 .mo

12 735 15-9220.FK)O

13 484-57223

14 998 73-5201.R00

735

Rozvod potrubí
Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. DN 10 kus
Příplatek za zhotoveni přípojky on 10 kus
Fbtrubi rrěděné Supersan D 18 x 1 rrm, polotvrdé m
FŤesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %
Rozvod potrubí

A rmatury
Demontáž arrmtur se 2závity do G 1/2 kus
Montáž armatur závřtových,se 2závity, G 3/8 kus
Šroubení regulační, přirré, 1\/AR.DD 301 ON 10 kus

Ventil radiátorový Danfoss RA -N 10 přímý kus

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m %

Armatury

Otopná tělesa
Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 Kus
mm
Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 rrm kus

Těleso otopné des.Radik Klasik typ22 v 600 dl.1200 kus

Wesun hmot pro otopná tělesa. výšky do 6 m %

Otopná tělesa

11,0000 196,00 2 156,00

22,0000 75,20 1 654,40

12,0000 340,00 4 080,00
78,9040 3,30 260,38

8 150,78

22,0000 66,40 1 460,80

22,0000 56,90 1 251,80

11,0000 155,50 1 710,50

11,0000 278,00 3 058,00

74,8110 0,36 26,93

7 508,03

11,0000 78,30 861,30

11,0000 274,00 3 014,00

11,0000 3 087,75 33 965,25

378,4055 2,80 1 059.54

38 900,09

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
15 979 01-1 1 11 ADO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NPa 1FP t 0,1458 246,50 35,93
16 979 08-111lr00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,1458 172,00 25,07
17 979 08-71 12.R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,1458 106,50 15,52

Zpracováno programem BUILDpower firmy rts a.s.



STmont Kyjov, spol. s r.o
" Dodavatel:

STmont Kyjov, spol. s r.o
Nerudova 1132
697 01 Kyjov 1

lČ. 60753811
DIČ: CZ60753811
Telefon: 51 5536690
Mobil: 603502344, 515536692
E-mail:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 16135
b"

Variabilní symbol: 16135
Konstantní symbol: 0308"
Objednávka č.: 234/2015 ze dne: 27.10,2016

Odběratel: IČ:
DIČ:

Střední škola automobilní Kyjov,
příspěvková organizace
Nádražní 471
697 01 Kyjov 1

00838217
CZ00838217

Číslo účtu: 1469710207 0100

Datum vystavení: " 30 11.2016 i " Konečný příjemce:
Datum splatnosti: ' 14.12.2016
Datum uskutečnění plnění: 30.11.2016 "'
Forma úhrady: příkazem "L- --

OR pdatha

Označeni dodávký - Množství j.cena Sleva Cena %DPH

,~, Fakturujeme Vám za provedenou výměnu otopných těles v budově internátu.

výměna otopných těles 1 kpl 58 342,00 58342,00 21%

DPH KČ Celkem

12 251,82 70 593,82

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystav"1

STmont
pro/'ektQYánq

Neřudova
IČO

58 342,00 12 251,82 70 593,82
0,18

70 594,00,, ,L,,

l

,,

Zapsáno u KOS v Brně oddíl C, vložka 19507 ze dne 25. května 1995

Upozorňujeme vás, Ze v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní
pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v KČ Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v kč
0,18 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

58 342,00 21% 12 251,82 70 593,82

: Převzal: Razítko:

;

Ekonomický a informační systém POHODA

\.


